О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
16 мая 2001 года N 644

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 2002 года N
1187. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
августа 2017 года № 520
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 №

.520
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 16 мая постановление
2001 года N 644 "О межведомственной комиссии по вопросам возврата средств
физических и юридических лиц-резидентов Республики Казахстан,
заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР" (САПП Республики
Казахстан, 2001 г., N 18, ст. 229) следующие изменения:
      в пункте 1:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам возврата средств
физических и юридических лиц - резидентов Республики Казахстан,
заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР:
      Какимжанова - Министра финансов Республики
      Зейнуллу Халидолловича Казахстан, председателем

      Иванова - вице-Министра финансов
      Леонида Александровича Республики Казахстан, заместителем
      председателя

      Болатбекову - начальника Управления
      Гульбагилу Конырбаевну межстрановых финансовых
      отношений Министерства финансов
      Республики Казахстан, секретарем

      Байбагысову - заместителя начальника Управления
      Айсулу Сапиевну международных отношений
      Национального Банка Республики
      Казахстан (по согласованию)

      Акижанова - начальника Управления
      Куата Балхашовича имущественных прав государства,
      договоров и претензионно-исковой
      работы Министерства юстиции
      Республики Казахстан

      Абжанова - члена Совета директоров открытого
      Даулета Кубеновича акционерного общества "Банк
      ТуранАлем" (по согласованию);

      строку:

      "Утегулов - исполняющий обязанности директора
      Маулен Амангельдиевич Департамента государственного
      заимствования Министерства
      финансов Республики Казахстан,
      секретарь"

      изложить в следующей редакции:

      "Утегулов - директор Департамента
      Маулен Амангельдиевич планирования государственного
      заимствования и кредитования
      Министерства экономики и
      бюджетного планирования
      Республики Казахстан";
      вывести из указанного состава Павлова Александра Сергеевича, Дунаева
Армана Галиаскаровича, Таджиякова Бисенгали Шамгалиевича, Дауранова
Шамиля Абдуловича, Кощанову Жанаркуль Тогузбаевну.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан